riam Indulgentiam ad quascumque Catholici Orbis Ecclesias ubicumque locorum existentes, ubi Venerabilis Expositio sive in Hebdomada Septuagesimae, sive Sexagesimae, aut Quinquagesimae, sive in singulis praedictis Hebdomadis per tres dies, atque etiam si tantummodo in Feria V infra Hebdomadam Sexagesimae peragatur, ex uberi Pontificiae charitatis fonte benignissime extendit. Datum Romae ex Secretaria Sacrae Congregationis Indulg. die 23 Julii 1765.

N. CARD. ANTONELLUS PRAEF.

*S. Borgia Sac. Congr. Indulg. Secret.*

CCLXXVIII.

ORDINIS S. BENEDICTI

Ad humillimas preces Moderni Abbatis Praesidis Congregationis Bursfeldensis Ordinis S. Benedicti in Germania existentes in Monasterio Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli de Erfreut Sanctissimus Dominus Noster Clemens XIII Privilegium quotidianum a san. mem. Benedicto XIV Altari sub invocatione S. Benedicti erecto, sive erigendo in omnibus et singulis Ecclesiis Monasteriorum Monachorum praefatae Congregationis Bursfeldensis clementer extendit. Itemque aliud privilegium ab eodem Benedicto elargitum ut omnes et singulae Missae, quae pro Anima cujuscumque Monachi, Presbyteri, Clerici et Laici praefati Ordinis et Congregationis juxta ipsorum Constitutiones in eorum obitu, vel alia die ad quodcumque Altare Ecclesiarum praedictae Congregationis pro illorum anima, quae Deo in charitate conjuncta ab hac luce migraverit, celebrabuntur, animae hujusmodi pro qua celebratae fuerint perinde suffragentur, ac si ad Altare privilegiatum celebratae fuissent; Eadem Sanctitas Sua pariformiter benigne extendit ad quascumque Moniales, coetrasque degentes in Monasteriis praedictae Congregationis Bursfeldensis, ita ut omnes et singulae Missae quae pro anima cujuscumque Monialis aliarumque in earum Monasteriis degentium juxta ipsarum Constitutiones in earum obitu, vel alia die ad quodcumque Altare Ecclesiarum Monialium dictae Congregationis